
Numer zapytania Z75/6/1

Tytuł zapytania Kontraktacja Analityka Biznesowo-Systemowego (obszar Treasury /
Autodealing)

Kupiec prowadzący: Trzonkowski, Mariusz
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych: Abramowicz, Janusz

Data złożenia: 2024-08-08 09:52:18
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2024-08-08 10:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-08-19 09:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-08-13 12:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania
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Bank Ochrony Środowiska S.A. zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu pn. Kontraktacja
Analityka Biznesowo-Systemowego (obszar Treasury / Autodealing).

Informacja o Czasie Trwania Umowy: Umowa na czas określony: 4 miesiące od 01.09.2024 do 31.12.2024 z
możliwością przedłużenia w ramach oddzielnego zamówienia.

Wymiar etatu: 0,5 FTE
Średnio: 4 godziny dziennie / 80 godzin miesięcznie
Model współpracy: Praca hybrydowa (1 dzień stacjonarnie w Centrali w Warszawie)

Zakres Obowiązków:

Analiza wymagań IT klientów wewnętrznych i zewnętrznych
Analiza dostępnych rozwiązań rynkowych w zakresie platform tradingowych
Udział w prowadzonych pracach projektowych w zakresie swoich kompetencji
Kreatywne podejście do rozwiązywania problemów projektowych
Umiejętność projektowania rozwiązań implementujących procesy w Banku
Analiza rozwiązań i testy produktów pracy
Przygotowanie dokumentacji projektowej lub danego rozwiązania
Prezentacja wdrożonych rozwiązań dla klientów

Wymagania:

Doświadczenie w samodzielnej realizacji zadań analitycznych w projektach z sektora bankowości lub
finansów
Praktyczna wiedza z zakresu analizy biznesowej i systemowej z zakresu Treasury
Znajomość wymagań raportowych w obszarze Treasury
Znajomość systemów FrontOffice, Middle Office i BackOffice
Doświadczenie w zakresie analizy biznesowej i systemowej
Zdolność szybkiego uczenia się
Samodzielność w zakresie organizowania własnej pracy
Zdolności komunikacyjne oraz interpersonalne
Umiejętność przygotowywania analiz systemowych, w tym umiejętność tworzenia m.in. przypadków
użycia, user stories, modeli danych
Umiejętność dostosowania się do zmieniających się priorytetów
Umiejętność pracy w zespole, komunikatywność i staranność w wykonywaniu zadań
Nastawienie na poszukiwanie rozwiązań
Znajomość języka angielskiego na poziomie min. B2

Mile Widziane:

Chęć rozwoju kompetencji w analizie systemowej i biznesowej
Znajomość innych procesów biznesowych, bankowych
Wiedza z zakresu PL/SQL, XML
Chęć rozwoju kompetencji w kreowaniu rozwiązań IT (również oprogramowanie)
Chęć rozwoju w kierunku SOAP, REST, XML, PL/SQL
Znajomość narzędzi SoapUi, edytorów XML, Sparx Enterprise Architect
Doświadczenie w integracji systemów informatycznych
Znajomość działania WebServices
Znajomość HTML, CSS, JavaScript
Znajomość produktów i procesów zawierania i obsługi transakcji Treasury

Oferujemy:

Atrakcyjne warunki zatrudnienia w oparciu o UoP lub kontrakt B2B
udział w strategicznym projekcie, w którym będziesz mieć znaczący udział
przyjazne miejsce pracy z elastycznymi formami zatrudnienia i godzinami pracy
możliwość rozwoju w instytucji z misją ekologiczną o ugruntowanej pozycji na rynku

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. Standardy postępowania dla dostawców Banku Ochrony Środowiska S_A_.pdf
2. Zasady obowiazujące Dostawców w Postępowaniach zakupowych.pdf
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PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Kontraktacja Analityka biznesowo-
systemowego 320 rbg. Pozostałe usługi

z zakresu IT

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium

1.
Oświadczamy, że posiadamy niezbędne zdolności techniczne i zawodowe do zrealizowania usługi, w
szczególności wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym i odpowiednimi
pracownikami

2. Oświadczamy, że znajdujemy się w sytuacji ekonomiczno-finansowej zapewniającej wykonanie usługi

3. Oświadczamy, że zobowiązujemy się do przestrzegania „Standardów postępowania dla dostawców Banku
Ochrony Środowiska S.A.”

4. Termin związania ofertą wynosi 15 dni.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie

1.
Czy w ramach świadczenia przedmiotowej usługi na rzecz Banku korzystać będą Państwo z zewnętrznej
usługi chmury obliczeniowej, do której ma zastosowanie Komunikat UKNF dotyczący przetwarzania przez
podmioty nadzorowane informacji w chmurze obliczeniowej publicznej lub hybrydowej z dnia 23 stycznia
2020 r. (TAK / NIE)

2.
Czy w ramach przedmiotu umowy będą Państwo dostarczać na rzecz Banku usługę chmurową, do której
ma zastosowanie Komunikat UKNF dotyczący przetwarzania przez podmioty nadzorowane informacji w
chmurze obliczeniowej publicznej lub hybrydowej z dnia 23 stycznia 2020 r. (TAK / NIE)

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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